DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA Nº.

DATA

REQUERIMENTO

PROCESSO

O FUNCIONÁRIO

DIVISÃO DE PLANEAMENTO, OBRAS, AMBIENTE E URBANOISMO
SERVIÇO DE OPERAÇÕES URBANÍSTICAS E LICENCIAMENTO

PROPRIEDADE HORIZONTAL

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

NOME

RESIDENTE EM

CÓDIGO POSTAL FREGUESIA
CONCELHO

TELEFONE FAX TELEM.

E-MAIL C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL DATA VALIDADE N.º DE CONTRIBUINTE

NA QUALIDADE DE
a)

Objeto do Requerimento

Em conformidade com o estabelecido no artigo 66.º do Decreto-Lei nº 555/99, na sua redação atual, vem requerer a Vossa

Ex.ª aprovação do regime de propriedade horizontal respeitante ao prédio sito em

Freguesia de   , concelho de S. João da Pesqueira, descrito na

Conservatória do Registo Predial de S. João da Pesqueira sob o n.º   /  e inscrito na matriz sob

o artigo .

☐ Mais informa que a edificação foi construída a coberto da licença de obras n.º , emitido em

/  /  .

☐ Mais informa que a edificação foi construída a coberto da resposta à Comunicação Prévia de obras de

n.º / emitida em / / .

O REQUERENTE,

AOS    _________________________________________

a) Proprietário, arrendatário, etc.

	Ex aprovação do regime de propriedade horizontal respeitante ao prédio sito em 1:
	Freguesia de:
	Conservatória do Registo Predial de S João da Pesqueira sob o n:
	undefined_3:
	o artigo:
	Mais informa que a edificação foi construída a coberto da licença de obras n:
	undefined_4:
	undefined_5:
	undefined_6:
	Mais informa que a edificação foi construída a coberto da resposta à Comunicação Prévia de obras de:
	undefined_7:
	n:
	undefined_8:
	emitida em:
	undefined_9:
	undefined_10:
	AOS:
	undefined_11:
	DESPACHORow1:
	ENTRADARow1:
	DATA:
	Req:
	Processo:
	Nome:
	Morada:
	COD_POSTAL:
	Freg:
	Conc:
	Telf:
	Fax:
	Telem:
	email:
	CAE:
	BI/CC:
	Dat_valid:
	NIF:
	Identify:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off